
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1083 - Outubro/2024
Portaria- N° 02/2024

(CEP/CT/UFPI)

Teresina, 31 de Outubro de 2024



 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE TECNOLOGIA 

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
 

PORTARIA Nº 02 - CEP/CT, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024 

 

 

O COORDENADOR DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais e, considerando: 

- o Art. 11 do Resolução Nº 007/92 – CONSUN - UFPI; e 
- o Processo Nº 23111. 024279/2024-44. 

RESOLVE: 

Art. 1º Constituir Comissão Especial para avaliação de desempenho, para fins de 

progressão funcional, de um nível para outro, do docente Francismilton Teles, lotado no curso de 

Engenharia de Produção, Centro de Tecnologia, desta universidade, da forma que segue: 

a) Profª. Drª. Maria do Socorro Ferreira dos Santos, SIAPE 2523687; 

b) Prof. Dr. Geordy Souza Pereira, SIAPE 2575274. 

Art.  2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim de Serviço da 

Universidade Federal do Piauí.  

 

Teresina, 30 de outubro de 2024. 

 
 
 

FRANCISMILTON TELES 
Coordenador do curso de Engenharia de Produção 

 

 


